Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

Ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 0 12 658 20 11; fax: 0 12 658 10 81

REGON 351375886 NIP 679-25-25-795

Kraków, 07.02.2014
EZP-271-2/14/2014/p-1
Do uczestników: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług sprzątania i dezynfekcji nr sprawy: EZP-271-2/14/2014- pismo 1
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku jeżeli Wykonawca wykaże, że zrealizował w ciągu ostatnich 36 miesięcy 4 usługi o łącznej liczbie łóżek 1125, oraz realizuje nadal jedną usługę o 651 ilości łóżek.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz  i warunek udziału w postępowaniu: wykonali w ciągu ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie usługi sprzątania, świadczone na podstawie umowy przez okres minimum 12 miesięcy, w liczących co najmniej 520 łóżek: szpitalach, zakładach opiekuńczo-leczniczych, zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych, sanatoriach, prewentoriach lub innych zakładach przeznaczonych dla osób, których stan zdrowia wymaga całodobowych lub całodziennych świadczeń zdrowotnych w odpowiednim stałym pomieszczeniu
Pytanie nr 2

Prosimy o podanie wszystkich oddziałów i innych komórek organizacyjnych szpitala w poszczególnych lokalizacjach.
Odpowiedź: 

Świadczenie usług  sprzątania i dezynfekcji nie obejmuje pomieszczeń oddziałów szpitalnych. 
W Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie znajduje się 27 oddziałów leczniczych, 47 specjalistycznych poradni, zakłady diagnostyki laboratoryjnej i obrazowej, działy obsługi techniczno – administracyjnej. Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie lokalizacyjne obejmuje 7 budynków połączonych wewnętrznymi korytarzami. Szczegółowe informacje zamieszczone są na stronie internetowej www.szpitalzdrowia.pl
Pytanie nr 3
Prosimy o wprowadzenie wymogu dołączenia do oferty przetargowej wykazu wszystkich preparatów (myjących, czyszczących, konserwujących, dezynfekcyjnych), jakie Wykonawca zamierza użyć do realizacji zamówienia.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 4
Prosimy o wprowadzenie wymogu dołączenia do oferty planu higieny zawierającego wszystkie czynności zawarte w SIWZ, wraz z przypisaniem dla każdej czynności stosowanych środków oraz sprzętu.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 5
Czy u Zamawiającego występują podłogi przewodzące?

Odpowiedź: Podłogi przewodzące nie wchodzą w zakres przedmiotowej usługi.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający potwierdza, iż do konserwacji podłóg przewodzących należy stosować specjalne profesjonalne środki przeznaczone do tego typu podłóg oraz posiadające stosowne dopuszczenia do stosowania na tego rodzaju podłogach?

Odpowiedź:  Nie dotyczy niniejszego postępowania.
Pytanie nr 7
Zamawiający w punkcie 3 SIWZ, ppkt 3.12 zapisał, iż „preparaty przeznaczone do rutynowej dezynfekcji powierzchni muszą posiadać spektrum działania B, V”.  Pragniemy poinformować, iż zapis V oznacza działanie preparatu w zakresie wszystkich wirusów, zarówno osłonkowych (m.in. HIV, HBV), jak i bezosłonkowych (łącznie z wirusem Polio). Preparaty te wykazują zatem pełne spektrum działania.

W związku z powyższym, prosimy o potwierdzenie, iż preparaty do rutynowej dezynfekcji mają wykazywać działanie B, V (HIV, HBV).

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 8
Zamawiający w punkcie 3 SIWZ, ppkt 3.17 wymaga, aby preparaty  myjące i konserwujące posiadały atest.

Pragniemy poinformować, iż z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania atestów PZH. Zgodnie z obowiązującymi przepisami dokumentem dopuszczającym dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne jest karta charakterystyki, dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi deklaracja zgodności i certyfikat CE, dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – Pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót produktem biobójczym.

W związku z powyższym prosimy o zrezygnowanie z wymogu posiadania atestów PZH i dopuszczenie w/w dokumentów w miejsce wymaganych atestów.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 9
Zamawiający w punkcie 3 SIWZ, ppkt 3.14 zapisał, iż preparaty dezynfekcyjne powinny charakteryzować się szerokim zakresem działania dezynfekcyjnego (…). Prosimy potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga stosowania preparatów dezynfekcyjnych o spektrum działania stosownym do zagrożenia, tj. do rutynowej dezynfekcji preparaty o spektrum działania B, V (HIV, HBV), a do dezynfekcji w pomieszczeniach wysokiego ryzyka preparaty o pełnym spektrum działania (B, Tbc, F, V (z Polio)).

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 10
Prosimy o potwierdzenie, iż preparaty dezynfekcyjne stosowane w placówce muszą być dopuszczone do stosowania na oddziałach dziecięcych.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 11
Zamawiający w punkcie 8 SIWZ, ppkt 8.2.4 wymaga dołączenia do oferty przetargowej wykazu osób. Prosimy o potwierdzenie, iż wykaz ten ma obejmować jedynie osoby pełniące funkcje nadzoru.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 12
Czy do obowiązków Wykonawcy należy dezynfekcja promienników lamp bakteriobójczych? Jeśli tak, czy Zamawiający dopuści do wykonania tej czynności preparat na bazie skażonego alkoholu?

Odpowiedź:   Nie
Pytanie nr 13
Kto – Wykonawca czy Zamawiający - zapewnia środki do dezynfekcji rąk personelu medycznego?

Odpowiedź:   Zamawiający zapewnia środki do dezynfekcji rąk personelu medycznego
Pytanie nr 14
Czy Zamawiający posiada myjnie dezynfektory do basenów, kaczek, misek itp.? Jeśli tak, kto zapewnia preparaty do tych urządzeń?

Odpowiedź: Nie wchodzi w zakres postępowania.
Pytanie nr 15
Czy do obowiązków Wykonawcy należy ekstrakcyjne pranie żaluzji, rolet,, vertikali?

Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 16
Czy u Zamawiającego występują powierzchnie przeszklone, których mycie wymaga zastosowania specjalistycznego sprzętu alpinistycznego?

Odpowiedź: Występują na budynku CALD
Pytanie nr 17
Prosimy o podanie kwoty brutto oraz netto, za jaką obecny wykonawca świadczy usługę.

Odpowiedź: Obecny wykonawca świadczy usługę za kwotę netto 1.253.177,70 zł; brutto 1.369.168,36 PLN
Pytanie nr 18
Prosimy o podanie ilości:

- umywalek,

- podajników na papier toaletowy,

- podajników na ręczniki papierowe,

- dozowników na mydło w płynie,

- dozowników na preparaty de dezynfekcji rąk,

- koszy na odpady.

Odpowiedź: 
- umywalek - 390 szt.
- podajników na papier toaletowy – 145 szt.
- podajników na ręczniki papierowe – 291 szt.
- dozowników na mydło w płynie – 298 szt.
- dozowników na preparaty de dezynfekcji rąk – 118 szt.

- koszy na odpady – 476 szt.
Zamawiający zmodyfikował warunki udziału w postępowaniu oraz inne zapisy siwz. Obowiązujące zapisy siwz zostały zamieszczone na stronie bip.usdk.pl pod nazwą: 1.SIWZ.14p
Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Nowe terminy:

Składania ofert:  06.03.2014r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b

Otwarcia ofert: 06.03.2014r. godz. 11:00 pok. 2h-06h
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 
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